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İlki 2017’de gerçekleşen Tasarım Zirvesi Toplantısı 
(TZT), tasarım camiasının geniş bir tasarım disiplinleri 
yelpazesinde ve kültürel, ekonomik, çevresel, sosyal 
perspektiflere sahip çok sayıda uluslararası kuruluşun 
katılımıyla gerçekleşen ilk buluşması olmuştur. Toplantıda 
yer alan tasarım kuruluşları, dünyanın dört bir yanından 
yüz binlerce tasarımcının temsilciliğini yapmaktadır. 
Uluslararası kuruluşlar, tüm dünyadan hükümetleri, 
hükümetlerarası örgütleri, sivil toplum kuruluşlarını (STK) 
ve toplumun özel ve sivil kesimlerini temsil etmektedir.

Dünya Tasarım Zirvesi organizatörlerine bu toplantıyı 
düzenledikleri için teşekkürlerimizi sunuyor ve ortak 
amaçlarımızı aşağıdaki gibi beyan ediyoruz: 

Tasarımın kritik rolüne ve tasarımcıların taşıdığı büyük 
sorumluluğa ilişkin ortak görüşümüzü ifade etmek, 

Şimdi ve gelecekte çevremizi yaratma ve şekillendir-
mede tasarımın temel rol sahibi olduğunu teyit etmek.

Aşağıda imzası bulunan bizler; profesyonel tasarımcılar, 
mimarlar, şehir plancıları, peyzaj mimarları ve tasarımla 
ilgili diğer disiplinlerin uluslararası temsilcileri olarak,

Toplumun tasarımla ilgilenen ve/veya tasarımdan 
etkilenen kamu, özel ve sivil sektörlerini temsil eden veya 
bunlarla ilgili olan uluslararası kuruluşların huzurunda

Tasarımın etkili olduğu resmî ve/veya gayriresmî çeşitli 
bağlamların bilincinde olarak

Uygun ve yenilikçi tasarım çözümleri için yerel ve 
geleneksel bilginin ölçülemez değerinin farkındalığıyla;

Büyük ya da küçük, yerel ya da küresel toplulukların, 
düzgün yaşam koşullarına yönelik gereksiniminin 
ve tasarımın bu gereksinimi karşılayacağının 
farkındalığıyla, aşağıdaki hususlarda hemfikiriz:

Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerde tasarım 
konularında stratejik liderliğe olan ihtiyacı ve bununla 
birlikte, tasarımı dikkate alan yönetişim modellerine, 
siyasi gündemlere ve politikaya olan ihtiyacı kabul 
ediyoruz,

Yeterli mali ve insani kaynaklara ve kapasiteye olan 
ihtiyacı kabul ediyoruz,

Tasarımın, bir değişim aracı ve yaratıcı dönüşüm kaynağı 
olarak hizmet etme konusundaki yapısal kapasitesini 
kabul ediyoruz,

Çevresel açıdan sürdürülebilir, ekonomik olarak 
uygulanabilir, sosyal açıdan eşitlikçi ve kültürel olarak 
çeşitli bir dünya yaratmada tasarımın temel ve kritik 
rolünü kabul ediyoruz,

Ve ortak yarar temelli tasarımı teşvik etmek için işbirlikçi, 
kapsayıcı ve bütünleşik biçimde çalışmanın değerini 
onaylıyoruz.

TASARIMIN DEĞERİ
TASARIM, bir tasarının gerçekleştirilmesidir. Tasarım 
teknoloji ve malzemedeki gelişmelerle her zamankinden 
daha fazla şekillendirilebilir ve dizginlemeyen 
küresel gelişmenin etkilerine karşı giderek daha 
savunmasızlaşmış bir dünyada maddi, uzamsal, görsel 
ve deneyimsel ortamlar yaratma sürecimizdir.

Tasarım, yenilik ve rekabetin, büyüme ve gelişmenin, 
verimlilik ve refahın itici gücüdür.

Tasarım, insanlar için yaratılan ve inanıp güvendiğimiz, 
gezegenden yana sürdürülebilir çözümler için bir 
araçtır.

Tasarım kültürü ifade eder. Tasarımcılar, bilhassa 
küreselleşme karşısında kültürel mirasın ve çeşitliliğin 
oluşturulmasında, korunup beslenmesinde, geliştirilip 
ihya edilmesinde özellikle güçlü bir role sahiptir.

Tasarım teknolojiye değer katar. Tasarım, öncelikle 
bireysel etkileşime odaklanma suretiyle, insan 
perspektifini ve arayüzü göz önünde tutarak teknoloji ile 
insani ihtiyaçlar arasında köprü kurar.

Tasarım değişimi kolaylaştırır. Tasarım tüm yurttaşlar 
için daha iyi bir yaşam kalitesi sunmak amacıyla, 
kamusal ya da özel, resmî ya da sivil tüm toplumun ve 
bireysel olarak yurttaşların her yönden (yani tasarruf, 
demografik değişiklikler, hizmetlerde kaymalar gibi 
açılardan) değişerek dönüşmesini sağlar.
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Tasarım daha iyi bir iletişim, iyileştirilmiş çevre, gelişmiş 
yaşam kalitesi ve daha müreffeh yerel toplulukların 
temeli olarak şehirlere sağduyu getirir.

Tasarım, kapsamlı araştırma, sağlam metodoloji, 
prototip oluşturma ve yaşam döngüsü sonuçlarının 
değerlendirilmesi yoluyla dayanıklılığı ele alır ve 
riskleri yönetir.

Tasarım, genel olarak KOBİ’ler, özel olarak da yaratıcı 
endüstriler için gelişimi teşvik eder.

TASARIMCILAR, eğitimleri, bakış açıları ve deneyimleri 
sayesinde yaşam kalitesini iyileştirmek üzere 
disiplinlerarası yeni çözümler geliştirme yeteneğine  
sahip profesyonellerdir.

EYLEM ÇAĞRISI
Tasarım liderliğinin, sürdürülebilir çözümlerin sağlanması 
ve daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunan 
tasarım metodolojilerinin uygulanması için bir anahtar 
olduğunu kabul ederek, 

Dünyanın dört bir yanındaki hükümetler, işletmeler, 
STK’lar ve topluluklarla işbirliği yapmaya ve onların dilini 
benimsemeye çalışıyoruz.

Göreve çağırıyoruz:

Tasarım Savunuculuğu: tasarımın anlamı, değeri ve tasarım 
sürecinin anlaşılması için daha etkili bir iletişim yürütülmesi.

Tasarım Ölçümlerinin Geliştirilmesi: tasarımın etkisinin 
daha iyi değerlendirilmesini sağlamak için veri toplanması 
ve etkili önlemlerin oluşturulması, böylece kuruluşlar ve 
işletmeler içinde ve kamu yararına hizmet etmede tasarımın 
stratejik değerinin gösterilmesi.

Tasarım Politikalarının Geliştirilmesi: politikaların yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerde uygulanması.

Tasarım Standartlarının Geliştirilmesi: profesyonel 
tasarım topluluklarının desteklenmesi, tasarım endüstrisi 
altyapılarının ve standartların, kodların, sözleşmelerin, en iyi 

uygulamaların, yasal korumaların ve sertifika programlarının 
geliştirilmesi.

Tasarım Eğitiminin İyileştirilmesi: eğitim kurumlarının, 
tasarım eğitimine özgü yöntem ve süreçlerin desteklenmesi, 
tasarım araştırmalarının, yaşam boyu öğrenme olanaklarının 
ve tasarımcıların kapasitelerinin geliştirilmesi.

Duyarlı Tasarım: fiziksel, sosyal ve kültürel çevrenin ve doğal 
ekosistemlerin bozulması ile küresel değişim, sanayileşme, 
hızlı kentleşme ve sınırsız tüketim nedeniyle oluşan tehdit ve 
risklere duyarlı, yaşam kalitesini destekleyen ve sürdürülebilir 
ekonomik büyümeye etki eden tasarım.

Sorumlu Tasarım: tasarımcıların, uygulamalarından 
kaynaklanan etkinin farkında ve bu çerçevede yaptıkları her 
müdahalede hem yapıcı hem de yıkıcı olma konusundaki 
rollerinin bilincinde olmaları gerekir. Tasarımcıların, tüketimden 
insan yaşamını iyileştirmeye kadar, her açıdan titizlikle 
odaklanma sorumluluğu vardır.

Dikkatli Tasarım: makine öğrenimi ve yapay zekânın giderek 
daha fazla etki ettiği dünyada tasarımcılar, algoritmaların 
ve teknolojinin etik, sosyal, kültürel ve etnik çeşitliliğin 
kapsayıcılığına ilişkin etkilerinin anlaşılmasına yardımcı olmalıdır.

Tasarımın Tanınması: tasarımın değeri ve kamunun yararı 
için tasarımın teşvik edilme ve uygulanma ihtiyacı, toplumun 
tüm sektörlerindeki liderler, karar vericiler ve etkileyiciler 
tarafından kabul edilmelidir.

İşbu nedenlerle, niyetimizi özetle aşağıdaki gibi ifade 
ediyoruz:

Gelecekteki Dünya Tasarım Zirvesi Toplantıları da dahil olmak 
üzere burada, bu bildiride ortaya konulduğu gibi, sürekli ve 
yapısal bir işbirliği süreci yaratmak üzere topluca, gruplar 
halinde veya bireysel kuruluşlar olarak ve ilave üçüncü kişilerle 
hep beraber çalışmak;

Ortak hedeflere sahip diğer girişimlerle işbirliği yapmak: BM 
2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Yeni Kentsel Gündem, 
Paris İklim Antlaşması ve UNESCO Kültürel İfadelerin 
Çeşitliliğinin Korunması ve Teşviki Sözleşmesi ve diğer 
girişimler dahil olmak üzere işbirliği yapmak;

Bu bildirinin, tasarımı desteklemek için ortak bir amaca 
katılmaya ilk davet olduğu bir dünya tasarım gündemi 
geliştirmek;
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Tasarımın rolünü, sorumluluğunu ve değerini geliştiren ve 
ilerleten projeleri toplu olarak başlatmak;

Zirve Toplantısı katılımcılarının aktif işbirliğiyle ve uluslararası 
tasarım topluluğu tarafından ve yine topluluk için hazırlanan bu 
bildiriyle, Tasarım Zirvesi Toplantısı Yönlendirme Komitesi’ni, 
başlatılan sürecin istenen sonuçlara ulaşılması için devamını 
sağlamaya yönelik gerekli mekanizmaları geliştirmek üzere 
yetkilendirmek. Önerilen mekanizmalar, onay için bu bildiriyi 
imzalayanlara sunulacaktır;

Politika ve kaynaklar üzerinde söz sahibi olan yerel ve küresel 
karar organlarını etkilemek ve desteklemek;

Tasarıma etkin ve birleşik bir ses vermek;

Üreticilere uzun süredir hizmet eden tasarımcılara, son 
kullanıcıların, yani dünya vatandaşlarının elçileri olarak 
insanlığa daha iyi hizmet etmeleri için ilham vermek.

Tüm insanlık iyi tasarlanmış bir dünyada yaşamayı  
hak eder.
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EK: PROJELER
 
Aşağıda listelenen projeler, olası işbirliği çabalarına 
ilişkin geniş bir yelpaze sunmaktadır. Bu da umut 
verici bir durumdur. Bu projelerden herhangi birinin 
üstlenilmesi için kaynak, müzakere, koordinasyon ve 
yönetim; başlatılacak projelerin saptanması, sıralanması 
ve uygulanması da bir süreç gerektirecektir. Projeler, 
ortaklar ve sponsorlarla eşleşen ilgili katılımcıların 
güçbirliğiyle yürütülecektir. Sonuçlar, Tasarım Zirvesi 
Toplantısı çatısı altında gelecekteki toplantı ve 
etkinliklerde sunulup paylaşılacaktır.

ÖLÇÜMLER – VAKA OLUŞTURMA

Proje 1. Tasarımın ekonomik, çevresel, sosyal ve kültürel 
açıdan etkisini değerlendirmek üzere, metrik ölçümlerde 
olduğu gibi (hem nicel hem de nitel) göstergeler 
geliştirmek, toplamak ve dağıtmak.

Proje 2. Metrik ölçümleri kullanarak tasarımın etkisini 
gösteren vaka çalışmaları geliştirmek, toplamak ve 
dağıtmak.

Proje 3. Vaka çalışmaları sunarak tasarımın değerini 
hedef kitlelere iletmek.

ORTAK BİR DİL OLUŞTURMAK

Proje 4. Tasarımcılar, hükümet, endüstri ve halk 
tarafından anlaşılabilecek ortak tanımlar sunan 
tasarım, mimarlık, peyzaj mimarlığı, kentsel tasarım ve 
planlama ve ilgili disiplinlerin kapsamlı ve kapsayıcı bir 
sınıflandırmasını geliştirmek.

Proje 5. Ulusal ve uluslararası tasarım kuruluşları, 
onların ilkeleri ve düzenlemelerine ilişkin küresel bir 
harita çıkarmak; hükümetler, endüstri ve halk tarafından 
erişilebilen bir veri tabanı ve veri merkezi oluşturmak.

POLİTİKA VE HÜKÜMETLER

Proje 6. Tasarım ilke modellerini (ulusal, bölgesel, 
yerel) toplamak ve incelemek; hükümetlerle tartışma 
ve diyalog ortamı yaratmak amacıyla hem fiziksel hem 
de sanal bir paylaşım platformu geliştirmek; hükümet 
yetkililerine yönelik periyodik konferanslar düzenlemek; 
veri merkezi ve veritabanı oluşturmak; hükümetler, 
kamu hizmetleri ve kamu tedarikleri dahilinde gelişmiş 
tasarım metodolojilerinin uygulanma biçimlerini  
tanımlamak.

Proje 7. Devlet, endüstri, iş dünyası, STK’lar ve diğer 
paydaşlar için bir kaynak olarak hizmet vermek üzere 
Tasarım Zirvesi Toplantısı’na (TZT) bağlı kuruluşlardan 
oluşan daimi bir uluslararası danışma grubu oluşturmak.

Proje 8. TZT ile uluslararası kabul görmüş BM 2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Yeni Kentsel Gündem, 
Paris İklim Anlaşması ve UNESCO Kültürel İfadelerin 
Çeşitliliğinin Korunması ve Teşviki Sözleşmesi ve benzer 
çerçeveler arasında devam eden yapılandırılmış işbirliği 
için özel mekanizmalar oluşturmak.

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA

Proje 9. Yerel sosyal, ekonomik, çevresel ve kültürel 
bağlamlardan kaynaklanan koşul ve fırsatların çeşitliliğini 
kabul ederek, tasarım eğitimi ve araştırmalarının 
dünya çapında gelişimini ve tanınmasını desteklemek, 
finansmanı teşvik etmek.

Proje 10. Ağırlıklı olarak sürdürülebilirlik, çevrenin 
bozulması, iklim değişikliği, küreselleşmenin kültürel 
çeşitlilik üzerindeki etkisi, sosyal sorumluluklara ve 
tüketimi azaltma ihtiyacına odaklanarak tasarım eğitimini 
ve kapasitesini geliştirmek üzere yeni düzenlemeler, 
metodolojiler ve müfredatlar araştırmak, geliştirmek ve 
paylaşmak.

Proje 11. Öğrenci ve öğretim üyeleri için değişim 
programları, stajlar ve araştırma projeleri ve imkânları 
sağlayacak merkezî bir mekanizma oluşturmak.

Proje 12. Tasarımcılar için yaşam boyu erişilebilir 
öğrenim modelleri teşvik etmek.



          MONTREAL TASARIM BİLDİRİSİ           6

YAPMAK VE SUNMAK

Proje 13. ‟Dünya Tasarım Zorlukları”. Disiplinler 
yelpazesinde tasarım potansiyelini gösteren ve belirli 
sosyal, kültürel, çevresel ve ekonomik zorlukları ele alan 
projeler yürütmek.

Örnek: Kamu hizmetlerini (sağlık hizmetleri, ulaşım vb.) 
bölgesel düzeyde düzenlemek için hizmet tasarımı 
yaklaşımını öngören bir proje. 

Örnek: Tasarımın bireysel düzeyde inşa edilen çarpık 
yerleşimlerin iyileştirilmesine yardım etmedeki gücünü 
sergilemek amacıyla düşük gelirli nüfusların ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere Habitat III kaynaklı girişimlerle 
yapılandırılmış işbirliği. 

Örnek: Sürdürülebilirlik ve dayanıklılık açısından en yüksek 
kalibreli altyapı ve bina projelerinin uzun vadeli ekonomik 
ve sosyal değerini sergilemek.

Proje 14. Örnekleri paylaşarak ve tasarımın bu amaçlarla 
kullanılmasını teşvik edecek formatlar oluşturarak, 
kültürel çeşitliliği artırma ve tanıtmada tasarımın rolünü 
göstermek.

TASARIM TOPLULUĞU –  
STANDARTLAR

Proje 15. Etkili tasarım topluluğu liderliği modelleri 
toplamak; tasarımları ve tasarımcıların haklarını koruyan 
oluşumları desteklemek; deneyimleri ve kaynakları 
paylaşmak.

Proje 16. Profesyonellik, sosyal sorumluluk ve etik 
uygulama standartlarına ulaşmayı amaç edinmek ve 
geliştirmek.

Proje 17. Dünya çapında, kamu hizmetleri, satın alma 
ve inşaat projeleri kapsamındaki tasarım yarışmalarının, 
kamu ihalelerinin ve tasarım mükemmelliğinin güvencesini 
etkileyen formatları benimsemek ve entegre etmek.

Proje 18. Tasarım disiplinleri arasında sertifikalandırma 
ve yetki onay uyumlanmasını desteklemek.

Proje 19. Özel ve kamu projelerine danışmanlık yapmak 
ve bunları devreye koymak için kapsayıcı araçlar 
oluşturmak.

Örnek: Uluslararası Peyzaj Sözleşmesi

ORTAK BİR ÜLKÜ OLUŞTURMA

Proje 20. Montreal Tasarım Bildirisi’ini kuvvetlendirmek 
amacıyla, dağıtım ve destek beyanları yoluyla bir dünya 
tasarım gündemi için destek oluşturmak.
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İMZALAR 
 
Bu bildiri 24 Ekim 2017’de Kanada-Montreal’de imzalanmıştır;

TASARIM ZİRVESİ TOPLANTI 
YÖNETİM KURULU

Alain Dufour
Genel Sekreter, Tasarım Zirvesi Toplantısı
Zirve Toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı

Dünya Tasarım Zirvesi Organizasyonu
Marie-Claude Parenteau-Leboeuf
Dünya Tasarım Zirvesi Organizasyonu  
Yönetim Kurulu Başkanı

 
Uluslararası Tasarım Konseyi 
David Grossman

 
Uluslararası Konut ve Planlama Federasyonu
Regitze Marianne Hess

 
Uluslararası Peyzaj Mimarları Federasyonu
Kathryn Moore

ULUSLARARASI ORGANİZASYON 
İMZA SAHİPLERİ

 
Uluslararası Sınır Tanımayan Mimarlık
Xavier Codina

 
Avrupa Tasarım Dernekleri Bürosu
Bart Ahsmann

 
Commonwealth Planlamacılar Derneği
Kristin Agnello

 
Fransız Konut, Şehircilik, Bölgesel Kalkınma 
Konfederasyonu 
Thierry Lafont

 
Cumulus Uluslararası Sanat, Tasarım ve Medya 
Üniversiteleri ve Kolejleri Birliği
Elsebeth Gerner-Nielsen

Tasarım Araştırma Topluluğu
Peter Lloyd

Sosyal İnovasyon ve Sürdürülebilirlik Ağı için 
Tasarım
Carla Cipolla

 
Küresel Planlamacılar Ağı
Eleanor Mohammed 
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SÖZLÜK: Yaşamı İyileştiren Tasarım
Mariano Alesandro

Etkileşim Tasarımı Derneği
Alok Nandi

 
Hizmet Tasarım Ağı
Jesse Grimes

 
Uluslararası Mimarlar Birliği
Albert Dubler

 
Dünya Yeşil İnşa Konseyi
Jonathan Laski

 
Dünya Kent Girişimi
Jeffrey Soule

 
Dünya Kent Parkları
Sandra V. Murillo-Morales

HUZURUNDA İMZALANANLAR: 
 

 
Jyoti Hosagrahar
Direktör, Yaratıcılık Dairesi, Kültür Grubu UNESCO

Wataru Kawasaki
Program Ve Planlama Sorumlusu, BM-Habitat

Martina Otto
Şehirler Birimi Başkanı, BM-Çevre

Nancy Pollock-Ellwand
Başkan Yardımcısı, Isccl Kuzey Amerika, ICOMOS

İndirmek için:
designdeclaration.org

Sosyal Medya:
facebook.com/designdeclaration

İletişim için:
jmilovic@designdeclaration.org

Montreal Tasarım Bildirisi 
Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK)  
yürütücülüğünde, Ayşe Dağıstanlı tarafından  
Türkçeye çevrilmiştir. 
 
Yayın Kurulu:
Zeynep Tonguç (Başkan, GMK)
Melike Taşcıoğlu Vaughan (Yönetim Kurulu Üyesi, GMK)
Osman Tülü (Yönetim Kurulu Üyesi, GMK)

http://designdeclaration.org
http://facebook.com/designdeclaration
mailto:jmilovic@designdeclaration.org
https://gmk.org.tr/
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                                 ration of Landscape Architects
Ms. Kathryn Moore

, Mr. Flemming Borreskov
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IN THE PRESENCE OF: 
 
 

Ms. Jyoti Hosagrahar
Director, Division of Creativity, Culture Section UNESCO

Mr. Wataru Kawasaki
Program and Planning Officer, UN-Habitat

Ms. Martina Otto
Head of Cities Unit, UN Environment

Ms. Nancy Pollock-Ellwand
ISCCL Vice-President North America, ICOMOS

Download:
designdeclaration.org

Like on Facebook:
facebook.com/designdeclaration

Contact:
jmilovic@designdeclaration.org

http://designdeclaration.org
http://facebook.com/designdeclaration
mailto:jmilovic@designdeclaration.org
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Aşağıdakiler, Montreal Tasarım Deklarasyonunu imzalamış 
olan Uluslararası kuruluşların üyeleridir:

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ
Amerikan Grafik Sanatlar Enstitüsü (AIGA)
Amerikan Peyzaj Mimarları Derneği
Sanat Merkezi Tasarım Koleji, Pasadena
Charlotte UX
Tasarım Bölümü, Ohio Eyalet Üniversitesi, Columbus
Grafik Sanatçıları Derneği (GAG)
IxDA Atlanta
IxDA Austin
IxDA Bloomington
IxDA Boise
IxDA Boston
IxDA Champaign-Urbana
IxDA Şikago
IxDA Cincinnati
IxDA Cleveland
IxDA Kolorado
IxDA Kolomb
IxDA DC
IxDA Detroit
IxDA Gainesville
IxDA Grand Rapids
IxDA Houston
IxDA Indy
IxDA Iowa Şehri
IxDA Kansas Şehri
IxDA Los Angeles
IxDA Louisville
IxDA Maine
IxDA Miami
IxDA Missoula
IxDA New York
IxDA Kuzey NJ
IxDA NWA
IxDA Phoenix
IxDA Pittsburgh
IxDA Portland
IxDA Richmond
IxDA Rochester
IxDA Sacramento
IxDA San Francisco
IxDA Savannah - SCAD
IxDA Seattle
IxDA Silikon Vadisi
IxDA St. Louis
IxDA Syracuse
IxDA West Lafayette
IxDA Youngstown
Maryland Enstitüsü, Sanat Koleji (MICA), Baltimore
Massachusetts Sanat ve Tasarım Koleji, Boston
New York Teknoloji Enstitüsü
Parsons Yeni Tasarım Okulu, New York
Rhode Island Tasarım Okulu
Ringling Sanat ve Tasarım Koleji, Sarasota
Rocky Mountain Sanat + Tasarım Koleji, Denver
Tasarım Okulu, Savannah Sanat ve Tasarım Koleji
Sanat Okulu, Virginia Commonwealth Üniversitesi
Görsel Sanatlar Okulu, New York
The One Club for Art & Copy
UX Speakeasy

ALMANYA
Bavyera Tasarım
Alman Peyzaj Mimarları Derneği
Burg Giebichenstein Sanat ve Tasarım Üniversitesi, 
 Tasarım Fakültesi

Halle FH Dortmund, FB Tasarım
Kuzey Ren-Vestfalya Tasarım Merkezi (Red Dot)
Alman Konut, Kentsel Gelişim ve Mekânsal Planlama Derneği
Tasarım Fakültesi, Augsburg Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Folkwang Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi
Alman Tasarım Konseyi
Offenbach am Main Tasarım Okulu
Tasarım Üniversitesi, Schwäbish Gmünd
HSD Hochschule Düsseldorf Tasarım, Uygulamalı Bilimler  
 Üniversitesi
Peter Behrens Sanat Okulu
Uluslararası Tasarım Merkezi Berlin (IDZ)
Uluslararası Forum Tasarım GmbH (IF)
Uluslararası Tasarım Okulu (KISD) Tasarım ve Medya Fakültesi
Bilgi – HAW Hamburg
IxDA Berlin
IxDA Düsseldorf
IxDA Frankfurt
IxDA Hamburg
IxDA Karlsruhe
IxDA Köln
IxDA Münih
IxDA Ren-Neckar
IxDA Stuttgart
Macromedia Üniversitesi, Yaratıcı Sanatlar Okulu, Almanya
OHT Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Regensburg
Pforzheim Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Tasarım Okulu
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Hamburg
Köln Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Würzburg, Tasarım Fakültesi
Sanat Üniversitesi, Bremen

ARJANTİN
Arjantin Peyzaj Mimarları Merkezi
IxDA Buenos Aires
IxDA La Plata
IxDA Mar del Plata
IxDA Mendoza
Palermo Üniversitesi, Tasarım ve İletişim Fakültesi

AVUSTRALYA
Avustralya Tasarım Akademisi
Avustralya Grafik Tasarım Derneği
Avustralya Peyzaj Mimarları Enstitüsü
Deakin Üniversitesi
Avustralya Tasarım Enstitüsü
IxDA NewCastle
IxDA Sidney
RMIT Üniversitesi
Tasarım Okulu, Queensland Teknoloji Üniversitesi
Swinburne Teknoloji Üniversitesi, Tasarım Fakültesi
Torrens Üniversitesi ve Think Eğitim Grubu,
Ödüllü Uluslararası Üniversiteler
Teknoloji Üniversitesi (UTS)

AVUSTURYA
Güzel Sanatlar Akademisi
Tasarım Avusturya
IxDA Linz
IxDA Viyana
Avusturya Peyzaj Planlama ve Peyzaj Mimarlığı Derneği
Salzburg Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (FH-JOANNEUM),  
 Endüstriyel Tasarım
Uygulamalı Sanatlar Üniversitesi
Sanat ve Tasarım Üniversitesi
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BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ
Dubai Amerikan Üniversitesi
Arap Emirlikleri Amerikan Üniversitesi

BİRLEŞİK KRALLIK
Bournemouth Sanat Üniversitesi Koleji
Central Saint Martins Sanat Üniversitesi Londra
Chartered Tasarımcılar Topluluğu
Coventry Üniversitesi
Tasarım İş Derneği (DBA)
Tasarım Konseyi
Edinburgh Napier Üniversitesi, Sanat ve Yaratıcı Endüstriler 
Okulu
Falmouth Üniversitesi, Cornwall
Glasgow Sanat Okulu
IxDA Birmingham
IxDA Glasgow
IxDA Londra
IxDA Kuzey Doğu İngiltere
IxDA Northampton
IxDA İskoçya
Kingston Üniversitesi Londra
Peyzaj Enstitüsü
Leeds Sanat Koleji
Londra İletişim Koleji (LCC)
Londra Çağdaş Sanatlar Koleji
Manchester Metropolitan Üniversitesi, Hollings Fakültesi
Manchester Sanat, Tasarım Okulu, Northumbria Üniversitesi
Manchester Sanat Okulu (MMU)
Nottingham Trent Üniversitesi
PDR – Uluslararası Tasarım ve Araştırma Merkezi
Plymouth Sanat Koleji
Ravensbourne Üniversitesi
Kraliyet Sanat Koleji
Kraliyet Yeminli Sörveyörler Kurumu
Kraliyet Şehir Planlama Enstitüsü - RTPI
Sheffield Sanat Enstitüsü, Sheffield Hallam Üniversitesi
Şehir ve Ülke Planlama Derneği
Brighton Üniversitesi
Salford Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Okulu

BENGLADEŞ
IxDA Bengladeş

BELÇİKA
Belçika Bahçe ve Peyzaj Mimarları Derneği (ABAJP-BVTL)
CAD Uluslararası Tasarım Koleji
Saint-Luc Güzel Sanatlar Yüksek Okulu 
Flanders DC
Howest, West Flanders Üniversitesi
IxDA Brüksel
IxDA Namur
Karel de Grote Üniversitesi, St Lucas Güzel Sanatlar Okulu
LUCA Güzel Sanatlar Okulu
Thomas Moor Üniversitesi
Anvers Üniversitesi
Wallonie Tasarım
Wallonia-Brüksel Moda Tasarımı (WBDM)

BERMUDA
Bermuda Peyzaj Mimarları Derneği

BOLİVYA
Ekoloji, Çevre İnşası ve Peyzaj Mimarları Derneği

BOSNA HERSEK
IxDA BiH

BREZİLYA
Brezilya Peyzaj Mimarları Derneği
IxDA Araraquara | Sao Carlos
IxDA Belo Horizonte
IxDA Blumenau
IxDA Brezilya
IxDA Campinas
IxDA Campo Grande
IxDA Curitiba
IxDA Florianopolis
IxDA Fortaleza
IxDA Goiânia
IxDA Joinville
IxDA Natal
IxDA Rio de Janeiro
IxDA Sao Paulo
Rio de Janeiro Papalık Katolik Üniversitesi

BULGARİSTAN
IxDA Sofya
Bulgaristan Peyzaj Mimarları Birliği

ÇİN
Asya Pasifik Tasarım Merkezi
Pekin Tasarım Haftası
Pekin Moda Teknolojisi Enstitüsü
Çin Merkez Güzel Sanatlar Akademisi (CAFA)
Chengdu Teknoloji Üniversitesi
Cheung Kong Sanat ve Tasarım Okulu
Shantou Üniversitesi
Çin Sanat Akademisi Şanghay Tasarım Enstitüsü
Çin Peyzaj Mimarlığı Derneği
Donghua Üniversitesi
Gengdan Enstitüsü (BGD/BJUT)
Guangdong Teknoloji Üniversitesi (GDUT)
Hong Kong Tasarım Merkezi (HKDC)
Hong Kong Tasarım Enstitüsü
Hong Kong Politeknik Üniversitesi
Hunan Üniversitesi, Tasarım Okulu
Sanat Tasarım ve Medya Okulu,  
 Doğu Çin Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Tasarım Okulu, Jiangnan Üniversitesi
Shandong Sanat ve Tasarım Üniversitesi (SUAD)
Şanghay Görsel Sanatlar Enstitüsü (SIVA)
Fudan Üniversitesi
Tongji Üniversitesi, Tasarım ve İnovasyon Fakültesi
Tsinghua Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Akademisi
Wuhan Tasarım ve Bilim Enstitüsü
Zhejiang Modern Zekâ ve Üretim Tanıtım Merkezi

ÇEK CUMHURİYETİ
Sanat, Mimarlık ve Tasarım Akademisi
Brno Bienali Derneği
Peyzaj ve Bahçe Derneği, Çek Peyzaj Mimarları
Çek Ticaret Tasarım Merkezi

DANİMARKA
Aabenraa Belediyesi
Aalborg Belediyesi
Aarhus Belediyesi
Albertslund Belediyesi
Allerød Belediyesi
Aarhus Mimarlık Okulu
Danimarka Peyzaj Mimarları Derneği
BARK Danışmanlık
By & Havn I/S
Danimarka Mimarlık Merkezi
Danimarka Tasarım Merkezi



          MONTREAL TASARIM BİLDİRİSİ           13

Danimarka Kamu Konut Derneği
Danimarka Peyzaj Mimarları (DL)
Tasarım Danimarka
Tasarım Okulu Kolding
Danimarka Ticaret Otoritesi
Esbjerg Belediyesi
Faxe Belediyesi
Frederiksberg Belediyesi
Frederikssund Belediyesi
Glostrup Belediyesi
Haderslev Belediyesi
Hoeje-Taastrup Belediyesi
IxDA Kopenhag
Kalundborg Belediyesi
KEA – Kopenhag Tasarım ve Teknoloji Okulu
Kopenhag Belediyesi
Koege Belediyesi
KTC
Norddjur Belediyesi
Nordfyn Belediyesi
Nyborg Belediyesi
Realdanya Özel Hayır Kurumu
Ringkøbing-Skjern Belediyesi
Rodovre Belediyesi
Roskilde Belediyesi
Danimarka Kraliyet Güzel Sanatlar Akademisi, Mimarlık,  
 Tasarım ve Koruma Okulu
Skive Belediyesi
Struer Belediyesi
Svendborg Belediyesi
Tønder Belediyesi
Vejle Belediyesi
Vesthimmerland Belediyesi
VIA Üniversite Koleji, VIA Tasarım
Viborg Belediyesi
Vordingborg Belediyesi

EKVADOR
IxDA Quito
Ekvador Peyzaj Mimarları Derneği
Sanat Üniversitesi

EL SALVADOR
Monica Herrera İletişim Okulu

ENDONEZYA
Bandung Teknoloji Enstitüsü (ITB), Teknoloji, Görsel Sanat  
 ve Tasarım Fakültesi
Bina Nusantara Üniversitesi
BINUS Üniversitesi, Tasarım Okulu, Cakarta
Endonezya Grafik Tasarımcılar Derneği
Cakarta Sanat Enstitüsü/Institut Kesenian, Cakarta
PN IALI Endonezya Peyzaj Mimarları Derneği (ISLA)
Tarumanagara Üniversitesi
Nusantara Multimedya Üniversitesi

ESTONYA
Estonya Sanat Akademisi
Estonya Tasarımcılar Derneği (EAD)
Estonya Peyzaj Mimarları Birliği
Tartu Sanat Koleji

FAS
Fas Peyzaj Mimarları Derneği
Tasarım Yüksek Okulu, Art’Com Sup, Kazablanka

FİLİPİNLER
Filipinler Peyzaj Mimarları Derneği
Santo Tomas Üniversitesi, Manila

FİNLANDİYA
Aalto Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Okulu
Helsinki Şehri
Finlandiya Tasarım Forumu 
Fin Peyzaj Mimarları Derneği (MARK)
Fin Tasarımcılar Derneği (ORNAMO)
GRAFYA, Profesyonel Grafik Tasarımcılar Derneği
HAMK Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Tasarım Programı
Helsinki Metropolia Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
IxDA Helsinki
IxDA Tampere
IxDA Turku
Kymenlaakso Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Kültür Sektörü
Lahti Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Tasarım Enstitüsü
İnşaat Vakfı
Savonia Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Suomi-Finlandiya Konut ve Planlama
Lapland Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi

FRANSA
Endüstriyel Yaratımı Teşvik Ajansı (APCI)
LISAA Uygulamalı Sanatlar Yüksek Enstitüsü
Kamondo iç mimari ve tasarımı
Tasarım şehri
CESAAP Paris Uygulamalı Sanat Okulları Konferansı
Şehir planlama ve çevre bölümü
Tasarım ve Görsel İletişim Okulu (ECV)
Orleans Sanat ve Tasarım Yüksek Okulu (ESAD)
Saint-Etienne Sanat ve Tasarım Yüksek Okulu
Tasarım Yüksek Okulu, Troyes, Champagne
ENSAD Görsel Sanatlar ve Tasarım Yüksek Okulu
ESAAMA Olivier de Serres, Paris – Ulusal Uygulamalı Sanatlar  
 ve El Sanatları Yüksek Okulu
Lyon İç Mimarlık Yüksek Okulu ESAIL
ESAM Tasarım Modern Sanatlar Okulu
ESEC, Paris
Fransız Peyzaj Federasyonu
Grenoble İşletme Okulu
Grup KEDGE İşletme ve Tasarım Okulu
HEAR - Rhin Sanat Okulu
IxDA Lyon
IxDA Paris
IxDA Toulouse
Nantes Atlantique Tasarım Okulu
Landes Yüksek Tasarım Okulu
Atölyeler - Ulusal Endüstriyel Tasarım Okulu
LISAA Uygulamalı Sanatlar Yüksek Enstitüsü
Paris Sanat Koleji
Paris Intuit Lab Okulu
Paris Sanat ve Tasarım Enstitüsü, Ecole Duperré
Rubika, Valencia
SDS Sürdürülebilir Tasarım Okulu
Ulusal Konut Topluluğu, Bon Marché S.A.
Strate Koleji Tasarımcıları
VISART Paris Görsel Sanatlar Okulu, Maryse Eloy Sanat Okulu

GANA
IxDA Accra

GÜNEY AFRİKA
Cape Town Teknoloji Üniversitesi (CPUT), Cape Town
FADA, Johannesburg Üniversitesi
Greenside Tasarım Merkezi
Güney Afrika Peyzaj Mimarları Enstitüsü
IxDA Cape Town
IxDA Jozi
SABS Tasarım Enstitüsü
Stellenbosch Tasarım ve Fotoğraf Akademisi
Afrika İç Tasarım Meslekleri Enstitüsü
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GÜNEY KORE
Cheongju Üniversitesi, Sanat Fakültesi, Cheongju
Hongik Üniversitesi
Kore El Sanatları ve Tasarım Vakfı
Kore Çağdaş Tasarım Topluluğu (KECD)
Kore Tasarım Teşvik Enstitüsü
Kore Peyzaj Mimarlığı Enstitüsü
Seul Ulusal Üniversitesi, Geleceğin Kültürü Tasarım Ajansı, Seul

HOLLANDA
Yaratıcı Endüstriler Akademisi, Fontys Uygulamalı Bilimler  
 Üniversitesi, Tilburg
ArtEZ Sanat Enstitüsü, Sanat ve Tasarım Akademisi, Arnhem
Delft Teknoloji Üniversitesi
Tasarım Akademisi Eindhoven
HKU Sanat Üniversitesi, Utrecht
Minerva Sanat Akademisi, Hanze Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi, Groningen
Rotterdam Üniversitesi, Willem de Kooning Akademisi
Kraliyet Sanat Akademisi, Lahey
Windesheim Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Zwolle
Hollanda Tasarımcılar Derneği (BNO)
BPD Avrupa BV
Amsterdam Şehri
CLICKNL
Assen Belediyesi
IxDA Hollanda
Hollanda Bahçe ve Peyzaj Mimarlığı Derneği 

HONG KONG
Hong Kong Tasarım Enstitüsü (HKDI)
Hong Kong Tasarımcılar Derneği (HKDA)
IxDA Hong Kong
Çin Hong Kong Peyzaj Mimarları Enstitüsü

MACARİSTAN
Macar Güzel ve Uygulamalı Sanatçılar Derneği
Macar Peyzaj Mimarları Derneği
Macar Tasarım Konseyi
Moholy-Nagy Sanat ve Tasarım Üniversitesi, Budapeşte

MISIR
IxDA Kahire

İZLANDA
İzlanda Peyzaj Mimarları Derneği
İzlanda Sanat Akademisi, Reykjavik

HİNDİSTAN
ARCH Tasarım Akademisi, Jaipur
Hindistan Teknoloji Enstitüsü Bombay (IIT), Endüstriyel 
Tasarım Merkezi, (IDC)
Hindistan Tasarım ve İnovasyon Okulu, Parsons Bombay
Hint Peyzaj Mimarları Derneği
intuit.lab Tasarım ve Görsel İletişim Okulu, Bombay
IxDA Bangalore
IxDA Chennai
IxDA Delhi NCR
IxDA Haydarabad
IxDA Bombay
IxDA Pune
JD Eğitim Vakfı, Bangalore
MIT Tasarım Enstitüsü, Pune
NID Ulusal Tasarım Enstitüsü, Ahmedabad
NIFT Ulusal Moda Teknolojisi Enstitüsü, Yeni Delhi
Pearl Academy, Yaratıcı Sanatlar Eğitim Topluluğu, Yeni Delhi
Ujwal Trust, Srishti Sanat, Tasarım ve Teknoloji Okulu, 
Bangalore

HIRVATİSTAN
Hırvat Uygulamalı Sanatçılar Derneği (ULUPUH)
Hırvatistan Peyzaj Mimarları Derneği (HDKA/CALA)
Hırvatistan Ekonomi Odası (HGK)
Hırvat Tasarımcılar Topluluğu
IxDA Hırvatistan

İRAN
İran Grafik Tasarımcılar Topluluğu (IGDS)
İran Peyzaj Meslekleri Derneği
IxDA Tahran

İRLANDA
İrlanda Tasarım ve El Sanatları Konseyi (DCCOI)
Dublin Teknoloji Enstitüsü (DIT), Yaratıcı Sanatlar Okulu, Dublin
Griffifth Koleji Dublin
İrlanda Peyzaj Enstitüsü
IxDA Dublin
IxDA Limerick
Ulusal Sanat ve Tasarım Koleji Dublin
Limerick Üniversitesi

İSPANYA
İspanyol Peyzaj Derneği
Barselona Tasarım Merkezi (BCD)
Barselona Teknik Üniversitesi, Vilanova ve Geltru
Massana Okulu, Barselona
Valencia Sanat ve Tasarım Yüksek Okulu (EASD Valencia)
Castello Tasarım Yüksek Okulu
Elisava Tasarım Yüksek Okulu, Barselona
ESD Madrid Tasarım Okulu
ESNE, Tasarım, İnovasyon ve Teknoloji Üniversitesi, Madrid
IxDA Barselona
IxDA Madrid
Madrid Tasarımcılar Derneği (DIMAD)
Mondragon Politeknik Okulu
Profesyonel Tasarımcılar Derneği (ADP)
Barreira Sanat ve Tasarım Okulu, Valencia
İspanya Tasarım Dernekleri Ağı (READ)
Francisco de Vitoria Üniversitesi, Madrid

İSRAİL
Holon Teknoloji Enstitüsü
İsrail Tasarımcılar Topluluğu (ICD)
İsrail Peyzaj Mimarları Derneği
IxDA Tel Aviv
Tasarım Okulu, Yönetim Koleji, Rishon Lezion
Shenkar Mühendislik, Tasarım ve Sanat Fakültesi, Azrieli 
Tasarım Fakültesi
Ramat-Gan

İSVEÇ
İsveçli İllüstratörler ve Grafik Tasarımcılar Derneği/Svenska 
Tecknare
Konut Ofisi
Chalmers Teknoloji Üniversitesi, Ürün ve Üretim Geliştirme 
Bölümü, Göteborg
Tasarım İsveç
Göteborg Şehri, Emlak Ofisi
Endüstriyel Tasarım Konstfack Stokholm
IxDA Göteborg
IxDA Malmö
IxDA Stokholm
IxDA Umea
Linnaeus Üniversitesi, Tasarım Bölümü
Lund Üniversitesi (LTH), Endüstriyel Tasarım
Malmö Şehri
Malmö Üniversitesi, Sanat ve İletişim Okulu
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Orta İsveç Üniversitesi, Endüstriyel Tasarım Bölümü, 
 Medya ve İletişim Bilimi Bölüm, Sundsvall
Stockholm İl Meclisi
İsveçli Mimarlar
İsveç Endüstriyel Tasarım Vakfı (SVID)
Umeå Üniversitesi, Umeå Tasarım Enstitüsü
Borås Üniversitesi Koleji, İsveç Tekstil Okulu
Göteborg Üniversitesi, HDK Steneby, Tasarım ve 
 El Sanatları Okulu

İSVİÇRE
Bern Sanat Üniversitesi, Tasarım ve Güzel Sanatlar Bölümü
Genève Sanat ve Tasarım Üniversitesi (HEAD)
IxDA Lozan
IxDA Zürih
Lucerne Uygulamalı Bilimler ve Sanatlar Üniversitesi
Nordwestschweiz, Sanat ve Tasarım Üniversitesi (FHNW),  
 Aarau & Basel
İsviçre Tasarım Derneği (SDA)
İsviçre Grafik Tasarımcıları (SDG)
Sanat ve Tasarım Üniversitesi Lozan (ECAL)
Zürih Sanat Üniversitesi, Tasarım ve Sanat Eğitimi Bölümü
İsviçre Peyzaj Mimarları Federasyonu (BSLA)

İTALYA
İtalyan Görsel İletişim Tasarımı Derneği (AIAP)
İtalyan Peyzaj Mimarlığı Derneği
Endüstriyel Tasarım Derneği (ADI)
Domus Akademisi, Milano
IAAD Uygulamalı Sanat ve Tasarım Enstitüsü, Torino
ISIA Rom, Endüstriyel Tasarım, Sanat Endüstrileri Yüksek  
 Enstitüsü, Roma
ISIA Florence, Sanat Endüstrileri Yüksek Enstitüsü
Avrupa Tasarım Enstitüsü – Scuola S.p.A., Milano
Istituto Marangoni, Moda, Sanat ve Tasarım Okulu, Milano
IxDA Milano ve Torino
IxDA Roma
POLI.design (Milan Polytechnic, Tasarım Fakültesi, Milano)
Torino Politeknik Üniversitesi
Politeknik Tasarım Okulu (SPD), Milano
Roma Üniversitesi «La Sapienza», Endüstriyel Tasarım, Roma

JAPONYA
Chiba Üniversitesi
Japonya Şehir Planlama Derneği
Fukuoka
IxDA Tokyo
Japonya Grafik Tasarımcılar Derneği A.Ş. (JAGDA)
Japonya Tasarım Teşvik Enstitüsü
Japonya Peyzaj Mimarı Birliği
IFLA Japon Ulusal Komitesi (c/o Japonya Peyzaj Mimarlığı 
Danışmanları)
Kobe Tasarım Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi
Kyoto Teknoloji Enstitüsü
Kyoto Seika Üniversitesi, Sanat, Tasarım ve Manga Fakültesi, 
Kyoto
Kyushu Üniversitesi, Tasarım Fakültesi, Tasarım Okulu,  
 Lisansüstü Tasarım Okulu
Musashino Sanat Üniversitesi (MAU)
Nagoya Şehir Üniversitesi, Tasarım ve Mimarlık Okulu, Nagoya
Bilim ve Teknoloji ile Birleşen Tasarım ve Sanat Topluluğu, Kobe
Tokyo Zokei Üniversitesi Tokyo

KANADA
Kayıtlı Grafik Tasarımcılar Derneği (RGD)
Kanada Peyzaj Mimarları Derneği
Tasarım ve Hesaplama Sanatları Bölümü, Concordia 
Üniversitesi
Emily Carr Sanat + Tasarım Üniversitesi

George Brown Koleji, Tasarım Okulu
IxDA Montreal
IxDA Ottawa
IxDA Toronto
IxDA Vancouver
IxDA Winnipeg
OCAD Üniversitesi
Tasarım Okulu, Quebec Üniversitesi (UQAM)
Endüstriyel Tasarım Okulu, Carleton Üniversitesi
Québec Grafik Tasarımcıları Derneği (SDGQ)
Kanada Grafik Tasarımcıları Derneği (GDC)
Alberta Üniversitesi
Montreal Üniversitesi, Endüstriyel Tasarım Okulu
UX Waterloo

KATAR
Virginia Commonwealth Üniversitesi, Katar, Doha
IxDA Doha

KENYA
Kenya Mimarlık Derneği, Peyzaj Mimarları Bölümü
IxDA Nairobi
IxDA Nakuru
Kuveyt Amerikan Üniversitesi, Kuveyt

KOLOMBİYA
Kolombiya Tasarım Derneği Akademik Ağı (RAD)
Mimarlık ve Tasarım Okulu, Andes Üniversitesi
Kolombiya Peyzaj Mimarları Derneği
Bağımsız Batı üniversitesi
Caldas Üniversitesi

KOSTA RİKA
Kosta Rika Peyzaj Mimarları Derneği
IxDA Kosta Rika

KÜBA
Pablo de la Torriente Brau Kültür Merkezi
Küba Prografi Komitesi
Üstün Tasarım Enstitüsü (ISDI)

KIBRIS
Kıbrıs İç Mimarlar Derneği (CYİDA)
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)
Yakın Doğu Üniversitesi

LETONYA
Letonya Sanat Akademisi, Riga
Letonya Peyzaj Mimarları Derneği (LAAB)

LÜBNAN
ALBA Lübnan Güzel Sanatlar Akademisi
Beyrut Amerikan Üniversitesi
Amerikan Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (AUST)
IxDA Beyrut
Lübnan Amerikan Üniversitesi (LAU)
Lübnan Grafik Tasarım Sendikası
Lübnan Peyzaj Mimarları Derneği

LİTVANYA
Avrupa Beşeri Bilimler Üniversitesi, Vilnius
Litvanya Peyzaj Mimarları Derneği
Litvanya Tasarım Forumu
Litvanya Grafik Tasarım Derneği
Litvanyalı Tasarımcılar Topluluğu
Vilnius Güzel Sanatlar Akademisi, Vilnius
Vilnius Tasarım Koleji
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LÜKSEMBURG
Lüksemburg, Peyzaj Mimarları Derneği
Tasarım Lüksemburg

MAKEDONYA
Grafik Tasarım Derneği - PLAKART

MALTA
Valletta Tasarım Kümesi

MALAVİ
Malavi Peyzaj Mimarlığı Enstitüsü

MALEZYA
Sanat ve Tasarım Fakültesi, MARA Teknoloji Üniversitesi 
(UiTM), 
Şah Alam
Malezya Grafik Tasarım Derneği (wREGA)
Malezya Peyzaj Mimarları Enstitüsü
Malezya Tasarım Konseyi

MEKSİKA
Anahuac Üniversitesi
Tasarım Merkezi, Sinema ve Televizyon, Meksiko
Sanat, Mimarlık ve Tasarım Bölümü, Uluslararası Programlar,
Monterrey Üniversitesi (UDEM)
Meksika Peyzaj Mimarları Derneği, A.C.
Monterrey Üniversitesi (UDEM)
Iberoamerican Üniversitesi Mexico City, A.C.

MOZAMBİK
IxDA Maputo

NİKARAGUA
Orta Amerika ve Karayipler Peyzaj Mimarlığı Derneği

NİJERYA
IxDA Nijerya
Nijerya Peyzaj Mimarları Derneği

NORVEÇ
Bergen Ulusal Sanat Akademisi (KHiB), Bergen
Tasarım ve Mimarlık Norveç (DOGA)
Grafil Norveç Görsel İletişim Kurumu
IxDA Bergen
IxDA Oslo
IxDA Stavanger
IxDA Trondheim
Norveç Konut ve Şehir Planlama Derneği
Norveç Peyzaj Mimarları Derneği
Oslo ve Akershus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Oslo
Oslo Ulusal Sanat Akademisi (KHiO), Tasarım Fakültesi, Oslo
Oslo Mimarlık ve Tasarım Okulu (AHO), Oslo
Norveç Tasarım ve Mimarlık Merkezi

PAKİSTAN
Pakistan Moda ve Tasarım Enstitüsü, Lahor

PARAGUAY
Paraguay Peyzaj Mimarlığı Topluluğu

PERU
Peru Peyzaj Mimarlığı Derneği
Loyola Aziz Ignatius Enstitüsü (ISIL)
IxDA Lima
Latin Amerika Bilim ve Sanat Üniversitesi UCAL, Lima

POLONYA
Güzel Sanatlar Akademisi, Endüstriyel Tasarım Fakültesi, 
Varşova
Polonya Endüstriyel Tasarımcılar Derneği (SPFP)
IxDA Krakov
IxDA Varşova
Jan Matejko Güzel Sanatlar Akademisi, Krakov
Polonya-Japon Bilgi Teknolojileri Enstitüsü, Varşova
Mimarlık Derneği Krajobrazu
PORTEKİZ
Portekiz Peyzaj Mimarları Derneği
Sanat ve Tasarım Yüksek Okulu (ESAD), Senhora da Hora
IADE- Avrupa Üniversitesi, Lizbon
IxDA Lizbon
IxDA Porto
Aveiro Üniversitesi

PORTO RİKO
Porto Riko Koleji Peyzaj Mimarları Enstitüsü (IAPR)
Mimarlar ve Porto Riko Peyzaj Mimarları

ROMANYA
IxDA Bükreş
IxDA Lasi
Romanya Peyzaj Mimarları Derneği (ASOP)

RUSYA
Rusya Peyzaj Mimarları Derneği (ALAROS)
Sanat Fakültesi, Saint Petersburg Eyalet Üniversitesi
HSE Sanat ve Tasarım Okulu, Ulusal Araştırma Üniversitesi  
 Ekonomi Yüksek Okulu, Moskova
Sibernetik Enstitüsü, Tomsk Politeknik Üniversitesi, Tomsk
Uluslararası Uygulamalı Bilgi Teknolojileri Fakültesi, Yuri  
 Gagarin Saratov Devlet, Üniversitesi (SSTU), Saratov
Ulusal Tasarım Enstitüsü, Moskova
Büyük Peter Saint Petersburg Politeknik Üniversitesi
Rusya Devlet Beşeri Bilimler Üniversitesi, Sanat Tarihi  
 Fakültesi, Moskova
Saint Petersburg Eyalet Endüstriyel Teknolojiler ve
 Tasarım Üniversitesi, Tasarım Bölümü
Stroganov Moskova Devlet Üniversitesi
Rusya Tasarımcılar Derneği (ADR)
Ural Devlet Mimarlık ve Sanat Akademisi, Yekaterinburg

SUUDİ ARABİSTAN
Dar Al-Hekma Üniversitesi

SIRBİSTAN
Belgrad Tasarım Haftası
IxDA Nis
Sırbistan Peyzaj Mimarları Derneği (UPAS)

SİNGAPUR
DesignSingapore Konseyi
IxDA Singapur
Lasalle Sanat Koleji, Tasarım Fakültesi, Singapur
Nanyang Teknoloji Üniversitesi (NTU)
Singapur Peyzaj Mimarları Enstitüsü
Temasek Politeknik

SLOVAKYA
Güzel Sanatlar ve Tasarım Akademisi Bratislava
IxDA Bratislava
Slovak Peyzaj Mimarları Derneği
Slovak Tasarım Merkezi (SDC)

SLOVENYA
Slovenya Tasarımcılar Derneği (DOS)
Slovenya Peyzaj Mimarları Derneği
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IxDA Slovenya
Ljubljana Bölgesel Kalkınma Ajansı
Kentsel Bölge (RRA LUR)
Ljubljana Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Akademisi

SRİ LANKA
Sri Lanka Peyzaj Mimarları Derneği

ŞİLİ
Şili Peyzaj Mimarları Enstitüsü (ICHAP)
Tasarım Okulu, Valparaiso Üniversitesi
Duoc UC Profesyonel Enstitüsü
IxDA Santiago
IxDA Vina del Mar
Şili Papalık Katolik Üniversitesi (PUC Şili), FADEU
Tasarım Okulu, Desarrollo Üniversitesi

TAYVAN (ÇİN TAIPEI)
Asya Üniversitesi
Çin Verimlilik Merkezi
Çin Tayvan Peyzaj Mimarları Topluluğu
Çin Cumhuriyeti Grafik Tasarım Derneği
IxDA Tayvan
Ulusal Chiao Tung Üniversitesi, Uygulamalı Sanatlar Enstitüsü, 
Hsinchu
Ulusal Yunlin Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (YunTech),
 Tasarım Koleji, Yunlin
Tayvan Amip Tasarım Derneği
Tayvan Grafik Tasarım Derneği
Tayvan Amoeba Tasarım Derneği (TPDA)
Ulusal Tayvan Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Taipei

TAYLAND
Tayland Peyzaj Mimarları Derneği

TUNUS
Tunus Peyzaj Mimarları ve Mühendisleri Derneği

TÜRKİYE
Anadolu Üniversitesi
Bahçeşehir Üniversitesi
Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK)
İstanbul Bilgi Üniversitesi
İstanbul Gelişim Üniversitesi
İstanbul Medipol Üniversitesi
istanbul Teknik Üniversitesi
İzmir Ekonomi Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi
Kale Tasarım Merkezi (KTM)
Özyeğin Üniversitesi
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Türkiye Peyzaj Mimarları Odası

UKRAYNA
Ukrayna Grafik Tasarımcıları Derneği
Ukrayna Peyzaj Mimarları Birliği

URUGUAY
Mimarlık Fakültesi, Tasarım Okulu (EUCD)
Cumhuriyet Üniversitesi, Montevideo
Uruguay Peyzaj Mimarlığı Derneği

ÜRDÜN
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi

VENEZÜELA
Venezuela Peyzaj Mimarları Derneği (SVAP)

YENİ ZELANDA
Yeni Zelanda Auckland Teknoloji Üniversitesi (AUT)
Yeni Zelanda Tasarımcılar Enstitüsü | DINZ
Yeni Zelanda Peyzaj Mimarları Enstitüsü
Otago Politeknik ve Otago Üniversitesi
Unitec Teknoloji Enstitüsü, Auckland
Wellington Victoria Üniversitesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi,
 Wellington

YUNANİSTAN
AKTO Atinalı Sanatsal Teknoloji Grubu, Atina
İş ve Kültür Geliştirme Merkezi (KEPA)
IxDA Yunanistan
Panhellenic Peyzaj Mimarları Derneği
Atina Teknolojik Eğitim Kurumu (T.E.I.), Sanat ve Tasarım  
 Fakültesi

ZİMBABVE
Zimbabve Grafik Derneği (GRAAZI)
Zimbabwe Görsel Sanatlar Enstitüsü (ZIVA)


